[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 134 - 2019
Referente a informações da Diretora de Fazenda.
Considerando as recusas do envio da cópia de seu diploma de graduação superior ou técnico na área contábil, requerido por três vezes via requerimento aprovado por unanimidade nesta Casa de Leis;

Considerando que a mesma em suas respostas afirmou que de nenhuma forma enviará tal documento a esta Câmara;
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio da Diretora do Departamento de Fazenda, Sra. Nazareth Batista França de Lima, informe o seguinte:
1)
Nome da instituição, Cidade, Estado e ano de conclusão de sua graduação superior ou técnico na área contábil.
Solicito ainda que cópia desta propositura seja encaminhada ao Ministério Público de Pariquera-Açu.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de setembro de 2019.
RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”